
Na temelju članka 53. Statuta Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja (KLASA:012-03/19-

01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 30. rujna 2019.g.)  Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
»Carić«, Novalja, na sjednici održanoj dana 18. lipnja 2020.g. godine donosi  

 

ODLUKU 

 o izmjeni Poslovnika o radu Upravnog vijeća 

 

 

Članak 1. 
 Ovom odlukom o izmjeni Poslovnika o radu Upravnog vijeća (dalje u tekstu: 

 Poslovnik) usklađuje se Poslovnik o radu Upravnog vijeća (KLASA:601-05/14-

 01/04,URBROJ:2125/41-01-14-05 od 16.  svibnja 2014. godine) s odredbama Statuta 

 Dječjeg vrtića “Carić”, Novalja.  
 

Članak 2. 
 

 Mijenja se članak 11. stavak 2. Poslovnika tako da sada glasi: 

“Predsjednik Upravnog vijeća bira se na četiri godine. “ 

 

Članak 3. 
Svi ostali članci Poslovnika ostaju isti. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka  stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg 
vrtića.  
 

 

 

 

KLASA:601-05/20-01/05 

URBROJ:2125/41-02-20-03 

Novalja, 18. lipnja 2020.g. 

 

                                                                            

 

                                                                           Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                               Ivana Kurilić, dipl.oec 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


